

# Setmaker ApS

Strandgade 1, Tåsinge, 5700 Svendborg

CVR-nr. 27 66 06 57

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2023.

---

Anders Engelbrecht  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Setmaker ApS  
Strandgade 1  
Tåsinge  
5700 Svendborg

CVR-nr.: 27 66 06 57  
Stiftet: 23. marts 2004  
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Anders Engelbrecht

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af snedkervirksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været usikkerheder ved indregning eller måling i regnskabsåret.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har indflydelse på årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -19.500 kr. mod -14.811 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.415 kr. mod -1.837 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.500</b>	<b>-14.811</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.506	11.449
Andre finansielle indtægter	1.143	1.039
1 Øvrige finansielle omkostninger	-92	-31
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.943</b>	<b>-2.354</b>
2 Skat af årets resultat	1.528	517
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.415</b>	<b>-1.837</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-5.415	-1.837
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.415</b>	<b>-1.837</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.513	3.370
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.513	3.370
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.513</b>	<b>3.370</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	304.477	297.671
Udskudte skatteaktiver	2.877	2.955
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.606	0
Andre tilgodehavender	964	787
Tilgodehavender i alt	309.924	301.413
Likvide beholdninger	2.611	2.380
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>312.535</b>	<b>303.793</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>317.048</b>	<b>307.163</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	168.748	174.163
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>293.748</b>	<b>299.163</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.300	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.300	8.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>23.300</b>	<b>8.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>317.048</b>	<b>307.163</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	176.000	301.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.837	-1.837
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	174.163	299.163
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.415	-5.415
	<b>125.000</b>	<b>168.748</b>	<b>293.748</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	92	31
	<u>92</u>	<u>31</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.606	0
Årets regulering af udskudt skat	78	-517
	<u>-1.528</u>	<u>-517</u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december 2022		4.513
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.143</u>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Samling ApS, CVR-nr. 30716574, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
